PN:LOG-0002/0003/0004 | 改訂 No. 012 |日付：2017年2月21日|ウェブ：www.mide.com  | 連絡先：mide.com/contact-us 1 / 7
説明
Slam Stickデータロガーは、3 軸すべての加速度
を測定でき、さらに温度と圧力も測定できま
す。このレコーダーは 2 つのエンクロージャオ
プション （アルミニウム製またはポリカーボネー
ト製）、様々な測定範囲 (±16g ～ ±2,000g)、
そして業界をリードする高いサンプリング周

025G 500G
100G 02KG
016G
200G
製品  測定範囲 DC オプション
DC      = あり
No DC = なし
含まれます PC = ポリカーボネート
AL = アルミニウム
PC = ポリカーボネートLOG-0002
エンクロージャ素材ストレージ容量
2GB
8GB
1GB
8GB
LOG-0002-025G-2GB-PC       = Slam Stick X、±025G 加速度計、2GB ストレージ容量、ポリカーボネート製エンクロージャ
LOG-0002-02KG-DC-8GB-AL = Slam Stick X、±2,000G 加速度計、追加 DC MEMS 加速度計、8GB ストレージ容量、
 アルミニウム製エンクロージャ
LOG-0003-016G-1GB-PC       = Slam Stick C、±016G 加速度計、1GB ストレージ容量、ポリカーボネート製エンクロージャ
LOG-0003-200G-8GB-PC       = Slam Stick C、±200G 加速度計、8GB ストレージ容量、ポリカーボネート製エンクロージャ
Slam Stick C
例：
Slam Stick X
例：
Slam Stick S
例：
LOG-0004
100G
500G
2GB
8GB
AL = アルミニウム含まれます
LOG-0004-100G-DC-2GB-AL  = Slam Stick S、±100G 加速度計、2GB ストレージ容量、アルミニウム製エンクロージャ
LOG-0004-500G-DC-8GB-AL  = Slam Stick S、±500G 加速度計、8GB ストレージ容量、アルミニウム製エンクロージャ
各製品には次のものを含みます：
 • Slam Stick Lab 解析ソフトウェア
 • 6ft micro-USB ケーブル
 • 取り付け用テープ